
Dz-17.0021.5.2019                

 

Uchwała Nr V/60/2019 

 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 z dnia 28 luty 2019r. 
 
 

 

W sprawie: wskazania lokalizacji  dla przyszłych inwestycji parkingowych w Dzielnicy XVII, 

w celu wykonania analizy możliwości ich budowy przez Miejską Infrastrukturę Sp. z  o.o. oraz 

wpisania wyselekcjonowanych lokalizacji do opracowywanego przez Miejską Infrastrukturę 

Sp. z o.o. Programu Parkingów Dzielnicowych 
               

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

  
 § 1. 

 Wnioskuje się o lokalizację parkingów dzielnicowych w następujących 

miejscach na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie:  

 

1. ul. Blokowa działka nr 2 obr 12 

2. ul. Architektów  działka nr 509 / 18 obr 3 

3. ul. Architektów  działka nr 718 / 4 obr 10 

4. ul. Jaskrowa 5 działka nr 258  obr 16 

5. ul. Łuczanowicka działka nr 445 obr 12 

6. os. Na Stoku 1a działka nr 582 obr 10 

7. os. Na Stoku 32  działka nr 314 obr 10 

8. os. Na Stoku 32a  działka nr 328 / 65 obr 10 

9. os. Na Stoku 33a działka nr 590 / 3 obr 10 

10. os. Na Stoku 40a działka nr 326 / 50 obr 10 

11. os. Na Stoku 44 działka nr 326 / 50  obr 10 

12. os. Na Stoku 47 działka nr 326 / 50 obr 10 

13. os. Na Stoku 52 działka nr 553 obr 10 

14. os. Na Wzgórzach 8 działka nr 589 obr 10 

15. os. Na Wzgórzach 10 działka nr 300 / 1 obr 10 

16. os. Na Wzgórzach 17c działka nr 727 /  1 i nr 727 / 2 obr 10 

17. os. Na Wzgórzach 29a działka nr 276 / 11 obr 10 

 



18. os. Na Wzgórzach 30 działka nr 276 / 11 obr 10 

19. os. Na Wzgórzach 40 działka nr 276/11 obr 10 

20. os. Na Wzgórzach 41 działka nr 276/11 obr 10 

21. os. Na Wzgórzach 42 działka nr 603/2 obr 10 

22. os. Na Wzgórzach 43 działka nr 603/7 obr 10 

23. ul. Urbanistów działka nr 247 / 1 obr 10 

24. ul. Urbanistów działka nr 255 obr 10 

25. ul. Wańkowicza 25 działka nr 466 obr. 44 

26. Zesławice działka nr 2/76 i 2/80 obr. 4  

27. Zesławice działka  nr 475/9 obr. 3  

28. ul. Architektów działka nr 207/12 obr. 10 

29. ul. Jagiełły działka nr 328/88 obr. 10 

30. ul. Jagiełły  działka nr 762 obr. 10  

31. ul. Makuszyńskiego 18 działka nr 540 obr. 9 

32. os. Na Wzgórzach 1a działka nr 582 obr. 10 

33. os. Na Wzgórzach 19a działka nr 252 obr. 10 

 

 

 

  
 § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVII w odpowiedzi na pismo Miejskiej Infrastruktury Sp z o.o. MI/PI/33/2019/JK z dnia 8 lutego 

2019r z prośbą o wskazanie miejsc pod przyszłe miejsca parkingowe do Programu Parkingów Dzielnicowych 

wskazuje ww lokalizacje 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                          Andrzej Dziedzic 

 


